АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2022 года                                                                                           № 4
с. Новочановское
 О расторжении договора найма служебного жилого помещения
Руководствуясь пунктом 2 статьи 101 Жилищного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ, положением «О порядке предоставления служебных жилых помещений», утвержденным Постановлением администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 21 от 27.04.2018 года «О специализированном жилищном фонде Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области», Уставом Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор № 2 найма служебного жилого помещения от 22.06.2018 года на квартиру расположенную по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, село Новочановское, улица Набережная, дом 1Б, квартира 2,  с Первухиной Надеждой Петровной с 05.03.2022 г., основание заявление.
2. Администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области внести изменения в учетные документы в соответствии с действующим законодательством.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новочановского сельсовета

Барабинского района                                                        Е. И. Миллер
Новосибирской области